

قیمت طلا و سکه در بازار امروز

[ad_1]

... - در دعاوی کیفری نسبت به مورد ادعای خصوصی که مالی باشد بر طبق مفاد حکم بند (الف) فوق - در مورد دعاوی و اختلافات مالی که در مراجع اختصاصی غیر قضائی رسیدگی و حل و فصل می شود و برای حق الوکاله آنها تعرفه خاصی مقرر نشده است از قبیل اختلافات مالیاتی و عوارض توسعه معابر شهرداری و نظایر آنها میزان حق الوکاله صرفاً از لحاظ مالیاتی به شرح زیر: ...

منوچهر شاهسواری عذرخواهی وزیر ارشاد بابت سخنانی که باعث سوتفاهم شده بود مورد قدردانی قرار داد. =

به گزارش ذاکرنیوز، در روز نهم بازی های همبستگی کشور های اسلامی کاروان کشورمان کاروان کشورمان در روز نهم با کسب 4 طلا، یک نقره و 3 برنز خود پایان داد. گزارش تصویری رویداد های رخ داده برای ورزشکاران کشورمان را در زیر مشاهده می کنید:

... متن پیام به شرح ذیل است: بسم الله الرحمن الرحيم ...

...: متن بیانیه سعید جلیلی درباره انتخابات ریاست جمهوری 1396 به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحيم إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ لَهُ تُهْمٌ اسْتَظَامُوا تَتَذَرُونَ آلِيَهُمْ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا ...

... شیلی در روز 18 ژوئن اولین بازی خود را برابر کامرون در مسکو آغاز خواهد کرد؛ بنا بر این شرایط، خوان آنتونیو پیزی لیست 17 نفره خود را جهت آماده سازی تیمش برای این رقابت ها اعلام کرده است که به شرح ذیل می باشد: ...

... نفرات برتر رشته قرائت به شرح ذیل است؛ حامد علیزاده از جمهوری اسلامی ایران مرزوقی از بروئتی محمد فخر رازی از مالزی محمد معروف حسین از کانادا قرائت نور محمد بن علی از سنگاپور نتایج رشته حفظ محمد المجتبی جالو از سنگال نفر اول محمد شازانی از مالزی نفر دوم عمار عبدالله از قطر نفر سوم ...

...، کار شمارش آرای 181 صندوق اخذ رأی شهر بندرعباس بامداد روز یکشنبه 31 اردیبهشت ماه به پایان رسید و نتایج غیررسمی شمارش آرا

بدین شرح است. 1_ فاطمه جراره 2_ اسلام باوقار 3_ فیصل دانش
4_ کیانوش جهانبخش 5_ مجید عسکری زاده 6_ آبتین امیری 7_ پرویز سالاری
8_ احمد عامری ...

... به گزارش پامچال نیوز به نقل از بولتن نیوز، متن این یادداشت
که به صورت اختصاصی در اختیار خبرنگار ما قرار گرفته، به شرح زیر
است: ...

... العین در لیگ امارات به مقام چهارم رسید و استقلال نایب قهرمان
لیگ برتر شده است. جوانان ایرانی نباید استعداد و توانایی خود را
مقابل نایب قهرمان آسیا دستکم بگیرند. پیروزی در این بازی خانگی
باعث می شود که استقلال نیمی از راه صعود را طی کند. داوران چینی
این بازی را قضاوت خواهند کرد. اسامی داوران این بازی به شرح زیر
است: داور وسط: فو مینگ کمک اول: هو ویمینگ کمک دوم: وانگ دژین
داور چهارم: هتاب هانا از سوریه ...

... متخصصان علوم پزشکی دانشگاه ایلینویز آمریکا در این مطالعه
تاکید کردند که مصرف مکمل های رژیم امگا 3 و امگا 6 به میزان
متعادل می تواند به بهبود سلامت مغز در سنین میانسالی و سالمندی
کمک کند. به گزارش یونایتدپرس، شرح این مطالعه که روی 100 داوطلب
65 تا 75 ساله انجام گرفته در محله نوتریشنال نوروساینس به چاپ
رسیده است. ...

... در همین رابطه محمد کشتی آرای، رئیس اتحادیه طلا، جواهر و سکه
تهران از کاهش 50 هزار ریالی قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح
جدید و کاهش 15 هزار ریالی هر گرم طلای 18 عیار در بازار خبر داد و
گفت: با توجه به هیجان های افزایش قیمت طلا و ارز در هفته گذشته،
می توان گفت که دیروز بازار به آرامش رسید و قیمت ها کاهش یافت.
...

... در رقابت چهار نامزد ریاست جمهوری او توانست از رقبایش حج
الاسلام سیدابراهیم رئیسی، مصطفی آقامیرسلیم و مصطفی هاشمی طبا
پیشی گرفته و در این انتخابات پیروز شود. عبدالرضا رحمانی فضل
وزیر کشور با بیان اینکه 41 میلیون 220 هزار و 131 رای اخذ شده
است، شرح آرا را ...

... حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات
ریاست جمهوری، پس از پایان رقابت انتخابات، بیانیه ای به شرح زیر
صادر کرد: بسم الله الرحمن الرحیم ...

... حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، پس از پایان رقابت انتخابات، بیانیه ای به شرح زیر صادر کرد: بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰی عَلٰی بْنِ مُوسٰی الرَّضَا الْمَرْتَضٰی بِعَدَدِ مَا اَحَاطَ بِهٖ عِلْمُكَ مَلْتَ عَزِیْزٍ وَ بَزْرُگُوَارِ اِیْرَانِ! ...

به گزارش خبرنگار نبض بازار گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان قیمت انواع پرینتر چهار کاره لیزری سیاه و سفید در بازار به شرح زیر است: انتهای پیام/

... اوقات شرعی امروز اصفهان به شرح زیر است: اذان صبح: 04:25 طلوع آفتاب: 06:01 اذان ظهر: 12:59 غروب آفتاب 19:59 اذان مغرب: 20:17 نیمه شب شرعی: 00:12:02 ...

... دوباره عشق / حامد همایون / ترانه شرقی میان خورشیدهای همیشه / گروه رستاک / هنر اول امیر بی گزند/ محسن چاوشی / پاسارگاد * پخش مویرگی (سوپرمارکت) آمار دریافتی از فروش آلبوم های پاپ که در دو هفته گذشته در سوپرمارکت های بزرگ تهران در چهار نقطه شهر توانسته اند فروش خوبی را تجربه کنند به شرح زیر است: * آلبوم دنیای بعد تو / گروه سون/ آوای دوران * تو آزادی/ معین سجادی/ معین سجادی ...

... پس از پایان رقابت انتخابات، بیانیه ای به شرح زیر صادر کرد: بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰی عَلٰی بْنِ مُوسٰی الرَّضَا الْمَرْتَضٰی بِعَدَدِ مَا اَحَاطَ بِهٖ عِلْمُكَ مَلْتَ عَزِیْزٍ وَ بَزْرُگُوَارِ اِیْرَانِ! ...

... نتایج نهایی شمارش انتخابات ریاست جمهوری را به شرح زیر اعلام کرد: مجموع آرای ماخوذه: 41220131 1-حسن روحانی: 23549616 (57 درصد از کل آرای ماخوذه) 2-سید ابراهیم رئیسی: 15786449 (38,5 درصد از کل آرای ماخوذه) ...

... متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحيم ...

... هر روز بسته ای خبری از مطالب اقتصادی با اهمیت و مهم روز، همچون تغییرات در بازار آزاد ارز، انرژی، بازار طلا، سکه، نفت و ... تا خبرها و اتفاقات جذاب اقتصادی را گردآوری می کنیم. به گزارش تابناک اقتصادی؛ این پیمانانه موضوعاتی همچون سبز پوشی شاخص کل

بورس، ارزان شدن سکه طرح جدید، افزایش 2.1 درصدی قیمت جهانی طلا در هفته گذشته و پیش بینی قیمت جهانی طلا طی هفته آینده، ...

... متن پیام سید حمیدرضا کاظمی، رییس مجمع نمایندگان استان لرستان در مجلس شورای اسلامی بدین شرح است . بسم الله الرحمن الرحيم ...

گزیده ای از بیانات رهبر انقلاب درباره شنبه پس از انتخابات به شرح ذیل است: 1- نمایش الگوی مردم سالاری صادقانه ...

... مهدی چمران که تا همین حالا 11 سال ریاست شورای شهر تهران را برعهده داشت، در لیست 25 نفره پنجمین دوره شورای شهر تهران در رتبه 22 همراه با علیرضا دبیر در میان اعضای علی البدل است. براساس گزارش های کمیته روابط عمومی و اطلاع رسانی ستاد اصلاح طلبان تهران از 4100 صندوق رأی در تهران، ری و شمیرانات تا عصر روز شنبه آرای 1800 صندوق شمارش شده به شرح زیر است؛ ...

... فراری دادن دختران دانش آموز فلسطینی با گاز اشک آور در روز نکبت، کرانه باختی فرار ساکنان موصل از مناطق درگیر با تروریست های داعش، عراق آزمایش موشک دوربرد کره شمالی فروش موش های کباب شده در کنار جاده، مالوی بدون شرح! ...

... متن پیام مقام معظم رهبری به این شرح است: ...

... سردار غلامحسین غیب پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین بیانیه ای صادر کرد که متن آن به گزارش فارس به این شرح است. ...

... متن پیام رئیس جمهوری منتخب دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به این شرح است ...

... پیام تبریک سیدمصطفی هاشمی طباطبائی مصطفی هاشمی طباطبائی در پیامی با تبریک به ملت ایران که بلوغ و تشخیص مصالح خود را نشان دادند یادآور شد که روحانی تلاش هرچه بیشتر خود را برای ارجمندی ایران به کار خواهد بست. متن پیام این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری به این شرح است: ...

ad_2]]

Source link